
                                                                                                УФ№Т-5 
Форма по ОКУД 

Код 

 0301004 
 по ОКПО 02523280 

Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное  
образовательное учреждение  

 «Железнодорожный колледж им. В.М Баранова» 
 

 П Р И К А З Номер 
документа 

Дата 

   
О проведении государственной итоговой аттестации 
 

В связи с выполнением учебного плана и программ обучающихся по  
программе  подготовки специалистов среднего звена по специальности  
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог», с целью  
обеспечения выполнения требований Закона РФ - №273  «Об образовании в 
Российской Федерации»,  приказа N 968 от 16.08.2013 «Об утверждении 
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования»,  
«Положения об итоговой аттестации выпускников ТОГБПОУ 
«Железнодорожный колледж им.В.М.Баранова»   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Провести государственную итоговую аттестацию  в период с 13 июня 18 
июня 2017 года (заочное обучение) и с 17 июня по 30 июня 2017 года (очное 
обучение) по разработанному графику.  
 
2. Для проведения государственной итоговой аттестации создать и утвердить 
аттестационную комиссию в составе: 
 
Председатель комиссии Горбенко Г.В., заместитель начальника депо по управлению 

персоналом СЛД «Мичуринск» ООО «Милорем-Сервис» 
Зам.председателя Коновалова С.В., зам.директора ТОГБПОУ 

«Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова» 
Члены комиссии Михин Н.В., машинист-инструктор Эксплуатационного 

локомотивного депо Кочетовка; 
Лазарев А.В., ревизор по безопасности движения поездов 
Мичуринского центра организации работы ж/д станций-
филиал ОАО «РЖД» ЮВЖД; 
Лавров С.Л., преподаватель ТОГБПОУ «Железнодорожный 
колледж имени В.М.Баранова» 

Секретарь Хорошилова А.Н., секретарь уч.части ТОГБПОУ 
«Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова» 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР 
Зайцева Л.И. и зав.отделением Чекунова Г.А. 

 
Директор ТОГБПОУ  
«Железнодорожный колледж  
       им. В.М. Баранова»                                                                 Макаров П.Е. 



 
Приложение к приказу №____ от __________2017г 

 
УТВЕРЖДАЮ 

Директор ТОГБПОУ 
«Железнодорожный колледж им.В.М.Баранова» 

______________П.Е.Макаров 
 

ГРАФИК 
проведения государственной итоговой аттестации  

студентов  группы 47 по специальности 
 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог» 

очной формы обучения 
 

Дата проведения ФИО студента Место и время 
проведения 

26 июня 2017г. 1. Беляев Вадим Владимирович 
2. Власов Вадим Александрович 
3. Гусев Павел Эдуардович 
4. Дутов Алексей Юрьевич 
5. Евдокимов Михаил Васильевич 
6. Жуков Борис Андреевич 
7. Кикоть Павел Юрьевич 
8. Кулаков Александр Сергеевич 
9. Мацнев Евгений Александрович 
10. Микляев Михаил Андреевич 

1 корпус, каб.2,  

9.00 

28 июня 2017г. 1. Мягких Иван Иванович 
2. Попов Александр Алексеевич 
3. Пятов Алексей Геннадьевич 
4. Самарский Игорь Игоревич 
5. Санталов Михаил Геннадиевич 
6. Свешников Максим Юрьевич 
7. Серов Максим Юрьевич 
8. Сидоров Дмитрий Сергеевич 
9. Самарский Петр Игоревич 

1 корпус, каб.2,  

9.00 

 
 
 
 
 

Зам. директора                  Зайцева Л.И. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


